电机控制器 CMMO-ST
q/w Festo核心产品范围
涵盖您自动化应用的 80%
全球: 始终备有库存
一流: Festo质量水准，优惠的价格
简单: 简化采购和仓储
q24小时内从 Festo工厂发出
全球 13个服务中心备有库存

w核心产品范围
订货数据
电机控制器 说明 订货号 型号
带 I/O接口
开关输入/输出 PNP w1512316 CMMO-ST-C5-1-DIOP
开关输入/输出 NPN w1512317 CMMO-ST-C5-1-DION
带 IO-Link
开关输入/输出 PNP w1512320 CMMO-ST-C5-1-LKP
-V- 新产品
IO-Link
Festo核心产品范围 q24小时内从 Festo工厂发出
w最多 5天内发货
Subject to change – 2017.0612  Internet: www.festo.com/catalogue/...
电机控制器 CMMO-ST
附件
订货数据
说明 订货号 型号
插塞式接头
插塞式接头组，用于电机电缆、编码器电缆、电源、参考开关、STO
安全功能
w576005 NEKM-C-101)
插塞式接头组，用于电机电缆、编码器电缆、电源、参考开关、STO
安全功能和 IO-Link
w2948940 NEKM-C-141)
1) 电机控制器的供货范围内包括插塞式接头
订货数据 – I/O接口至控制器的连接选项
说明 电缆长度
[m]
订货号 型号
接口模块
确保简单而清晰地接线。通过连接电缆
NEBC-S1G25-K-…连接到电机控制器。
– 8001371 NEFC-S1G25-C2W25-S7
连接电缆
将电机控制器连接到连接模块上。 1.0 8001374 NEBC-S1G25-K-1.0-N-S1G25
2.0 8001375 NEBC-S1G25-K-2.0-N-S1G25
5.0 8001376 NEBC-S1G25-K-5.0-N-S1G25
控制电缆
已连接到控制器上。另外一端由飞线组成。 3.2 w8001373 NEBC-S1G25-K-3.2-N-LE25
插塞式接头
25针 Sub-D插塞式接头。每根线芯用螺纹端子
单独装配。
– w8001372 NEFC-S1G25-C2W25-S6
订货数据 – 电缆1)
说明 电缆长度
[m]
订货号 型号
连接电缆用于连接现场总线节点 CTEU与电机控制器 CMMO-ST
–最小完全半径: 75 mm
–适用于拖链
–环境温度:
–25 … +70 °C
1 569840 NEBU-LE5-K-1-M12G5
1) 更多电缆派生型备询。
Festo核心产品范围 q24小时内从 Festo工厂发出
w最多 5天内发货
2017.06 – Subject to change 13 Internet: www.festo.com/catalogue/...
电机控制器 CMMO-ST
附件
订货数据 –电缆1)
适用型号 说明 电缆长度
[m]
订货号 型号
电机电缆
EPCO-16
ERMO-12/-16
EMMS-ST-28
直列式插塞式接头
–最小完全半径: 62 mm
–适用于拖链
–环境温度:
–40 … +80 °C
1.5 w1449600 NEBM-SM12G8-E-1.5-Q5-LE6
2.5 w1449601 NEBM-SM12G8-E-2.5-Q5-LE6
5.0 w1449602 NEBM-SM12G8-E-5-Q5-LE6
7.0 w1449603 NEBM-SM12G8-E-7-Q5-LE6
10.0 w1449604 NEBM-SM12G8-E-10-Q5-LE6
EPCO-25/-40
ELGR-35
ERMO-25/-32
EMMS-ST-42/-57
直列式插塞式接头
–最小完全半径: 62 mm
–适用于拖链
–环境温度:
–40 … +80 °C
1.5 w1450368 NEBM-S1G9-E-1.5-Q5-LE6
2.5 w1450369 NEBM-S1G9-E-2.5-Q5-LE6
5.0 w1450370 NEBM-S1G9-E-5-Q5-LE6
7.0 w1450371 NEBM-S1G9-E-7-Q5-LE6
10.0 w1450372 NEBM-S1G9-E-10-Q5-LE6
EPCO-25/-40
ELGR-35
ERMO-25/-32
EMMS-ST-42/-57
直角式插塞式接头
–最小完全半径: 62 mm
–适用于拖链
–环境温度:
–40 … +80 °C
1.5 w1450736 NEBM-S1W9-E-1.5-Q5-LE6
2.5 w1450737 NEBM-S1W9-E-2.5-Q5-LE6
5.0 w1450738 NEBM-S1W9-E-5-Q5-LE6
7.0 w1450739 NEBM-S1W9-E-7-Q5-LE6
10.0 w1450740 NEBM-S1W9-E-10-Q5-LE6
ELGR-45/-55
EMMS-ST-87
直列式插塞式接头
–最小完全半径: 80 mm
–适用于拖链
–环境温度:
–40 … +80 °C
1.5 w1450834 NEBM-S1G15-E-1.5-Q7-LE6
2.5 w1450835 NEBM-S1G15-E-2.5-Q7-LE6
5.0 w1450836 NEBM-S1G15-E-5-Q7-LE6
7.0 w1450837 NEBM-S1G15-E-7-Q7-LE6
10.0 w1450838 NEBM-S1G15-E-10-Q7-LE6
ELGR-45/-55
EMMS-ST-87
直角式插塞式接头
–最小完全半径: 80 mm
–适用于拖链
–环境温度:
–40 … +80 °C
1.5 w1450943 NEBM-S1W15-E-1.5-Q7-LE6
2.5 w1450944 NEBM-S1W15-E-2.5-Q7-LE6
5.0 w1450945 NEBM-S1W15-E-5-Q7-LE6
7.0 w1450946 NEBM-S1W15-E-7-Q7-LE6
10.0 w1450947 NEBM-S1W15-E-10-Q7-LE6
编码器 cable
EPCO-16/-25/-40